СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 16 ноября 2011 года № 191/25

О внесении изменений в состав Комиссии по почётным званиям и наградам  города Реутов, утверждённый Решением Совета депутатов города Реутов от 17.08.2011 № 161/19

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в состав Комиссии по почётным званиям и наградам  города Реутов (далее – состав Комиссии), утверждённый Решением Совета депутатов города Реутов от 17.08.2011 № 161/19, следующие изменения:

1) Включить в состав Комиссии

Молодецкого Антона Иосифовича – Председателя Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и органов внутренних дел.

2) Исключить из состава Комиссии Цветкова Ивана Александровича.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете "Реут" и на городском сайте.

Глава города Реутов                                                                                             А.Н. Ходырев